Приложение  1

к Положению об организации

летних оздоровительных лагерей

с дневным пребыванием детей

на базе муниципальных

образовательных организаций
Туруханского района

№ _______                                                          Руководителю

____________________________
____________________________
                                                                                                               (ФИО родителя, законного представителя),

                                                                             проживающего по адресу:
                                                                             ____________________________

                                                                             ____________________________
                                                                             тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ___________________________________
                                                                             (фамилия, имя ребенка)

«____»________     ______ года рождения в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.

К представленному заявлению прилагаю следующие документы:

1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
В соответствии с п.4 ст. 9 Федерального закона РФ от 27.07. 2006    № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и передачу персональных данных моего ребенка.

«___»__________20____
   ___________
   __________________

(подпись)
    (расшифровка подписи)